
PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fis. n ;

L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 13.595/07

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido a Sra. KATIA CILENE CAMARGO 

ZEZILIA SALES, Registro n°. 4666, portadora do RG. n°. 23.807.275-7, do cargo 

de Assistente de Creche, Nível “2A”, Efetiva, lotado na Creche Cidade Industrial 

da Secretaria de Educação desta Prefeitura Municipal, a partir de 14 de agosto de 

2007.

Registre-se e Cumpra-se 

Lorena, 14 de Agosto de 2007.

Paulo (&€̂zct Neme 

Prefeito Municipal

ANTONlO JOSE DE ALMEIDl

Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta Data no Paço Municipal


